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      G/41C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        759.413,00        213.924,26        545.488,74  28,17        213.924,26              0,00  28,17        213.924,26              0,00  28,17        213.924,26              0,00  28,17

      G/41C/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC             3.052.621,83      2.784.908,41        267.713,42  91,23      2.784.908,41              0,00  91,23      2.784.908,41              0,00  91,23      2.784.908,41              0,00  91,23

      G/41C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO     11.033.384,00      3.164.763,43      7.868.620,57  28,68      3.164.763,43              0,00  28,68      3.164.763,43              0,00  28,68      3.164.763,43              0,00  28,68

      G/41C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O             12.086.726,00      3.869.448,69      8.217.277,31  32,01      3.869.448,69              0,00  32,01      3.869.448,69              0,00  32,01      3.869.448,69              0,00  32,01

      G/41C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             5.032.374,00      1.429.158,88      3.603.215,12  28,40      1.429.158,88              0,00  28,40      1.429.158,88              0,00  28,40      1.429.158,88              0,00  28,40

      G/41C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              5.682.390,00      1.875.417,69      3.806.972,31  33,00      1.875.417,69              0,00  33,00      1.875.417,69              0,00  33,00      1.875.417,69              0,00  33,00

      G/41C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO      1.902.857,00        695.919,33      1.206.937,67  36,57        695.919,33              0,00  36,57        695.919,33              0,00  36,57        695.919,33              0,00  36,57

      G/41C/14995/00  ANTIGUEDAD                       3.755.022,00      1.022.462,19      2.732.559,81  27,23      1.022.462,19              0,00  27,23      1.022.462,19              0,00  27,23      1.022.462,19              0,00  27,23

      G/41C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO           18.866.114,00      6.405.203,50     12.460.910,50  33,95      6.405.203,50              0,00  33,95      6.405.203,50              0,00  33,95      6.405.203,50              0,00  33,95

      G/41C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA         1.696.163,00        521.246,94      1.174.916,06  30,73        521.246,94              0,00  30,73        521.246,94              0,00  30,73        521.246,94              0,00  30,73

      G/41C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES             15.630.228,00      5.229.885,12     10.400.342,88  33,46      5.229.885,12              0,00  33,46      5.229.885,12              0,00  33,46      5.229.885,12              0,00  33,46

      G/41C/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO             9.409.146,00      5.132.723,41      4.276.422,59  54,55      5.132.723,41              0,00  54,55      5.132.723,41              0,00  54,55      5.132.723,41              0,00  54,55

      G/41C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE            24.996.440,00      7.736.515,61     17.259.924,39  30,95      7.736.515,61              0,00  30,95      7.736.515,61              0,00  30,95      7.736.515,61              0,00  30,95

      G/41C/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (               563.304,00              0,00        563.304,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                13.561,17         13.561,17              0,00 100,00         13.561,17              0,00 100,00         13.561,17              0,00 100,00         13.561,17              0,00 100,00

*     00  Servicios Centrales                        114.479.744,00     40.095.138,63     74.384.605,37  35,02     40.095.138,63              0,00  35,02     40.095.138,63              0,00  35,02     40.095.138,63              0,00  35,02

**    1  GASTOS DE PERSONAL                          114.479.744,00     40.095.138,63     74.384.605,37  35,02     40.095.138,63              0,00  35,02     40.095.138,63              0,00  35,02     40.095.138,63              0,00  35,02

      G/41C/20300/00  MAQUINARIA                         683.315,44        403.222,75        280.092,69  59,01        403.222,75              0,00  59,01         27.661,82        375.560,93   4,05         27.661,82              0,00   4,05

      G/41C/21000/00  INFRAESTR.Y BIENES U                     0,00         43.531,16        -43.531,16   0,00         43.531,16              0,00   0,00              0,00         43.531,16   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             2.351.650,00      2.199.271,31        152.378,69  93,52      2.199.271,31              0,00  93,52        591.736,61      1.607.534,70  25,16        591.736,61              0,00  25,16

      G/41C/21300/00  MAQUINARIA                       1.465.912,00      1.693.831,33       -227.919,33 115,55      1.646.625,20         47.206,13 112,33        301.606,83      1.345.018,37  20,57        301.606,83              0,00  20,57

      G/41C/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               120.000,00         48.497,07         71.502,93  40,41         48.497,07              0,00  40,41         17.671,43         30.825,64  14,73         17.671,43              0,00  14,73

      G/41C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  6.000,00            847,61          5.152,39  14,13            847,61              0,00  14,13            847,61              0,00  14,13            847,61              0,00  14,13

      G/41C/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI               124.000,00        130.092,32         -6.092,32 104,91        130.092,32              0,00 104,91         20.570,00        109.522,32  16,59         20.570,00              0,00  16,59

      G/41C/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP               647.473,19        598.655,16         48.818,03  92,46        201.175,97        397.479,19  31,07         28.327,98        172.847,99   4,38         28.327,98              0,00   4,38

      G/41C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE         162.010,00         21.989,66        140.020,34  13,57         21.989,66              0,00  13,57         13.588,74          8.400,92   8,39         13.588,74              0,00   8,39

      G/41C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 2.950,00            842,16          2.107,84  28,55            842,16              0,00  28,55            842,16              0,00  28,55            842,16              0,00  28,55

      G/41C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N               110.714,00         99.860,17         10.853,83  90,20         99.860,17              0,00  90,20         20.355,74         79.504,43  18,39         20.355,74              0,00  18,39

      G/41C/22101/00  AGUA                               380.000,00         48.552,15        331.447,85  12,78         48.552,15              0,00  12,78         48.552,15              0,00  12,78         48.552,15              0,00  12,78

      G/41C/22102/00  GAS                                415.000,00        502.231,00        -87.231,00 121,02        502.231,00              0,00 121,02        196.402,00        305.829,00  47,33        196.402,00              0,00  47,33

      G/41C/22103/00  COMBUSTIBLE                            417,00              0,00            417,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22104/00  VESTUARIO                           10.817,00         37.338,51        -26.521,51 345,18         37.338,51              0,00 345,18          2.432,00         34.906,51  22,48          2.432,00              0,00  22,48

      G/41C/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS         12.957.337,00      8.950.435,08      4.006.901,92  69,08      8.807.596,06        142.839,02  67,97        795.241,29      8.012.354,77   6,14        746.712,31         48.528,98   5,76

      G/41C/22107/00  INSTR.Y PEQ.UTILLAJE               303.602,00         45.238,31        258.363,69  14,90         45.238,31              0,00  14,90         45.238,31              0,00  14,90         45.238,31              0,00  14,90

      G/41C/22108/00  MATERIAL SANITARIO               5.808.080,00      5.436.120,76        371.959,24  93,60      4.653.569,35        782.551,41  80,12        981.362,17      3.672.207,18  16,90        971.450,74          9.911,43  16,73

      G/41C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   78.118,00         66.535,60         11.582,40  85,17         66.535,60              0,00  85,17         33.295,69         33.239,91  42,62         33.100,69            195,00  42,37

      G/41C/22110/00  PROTESIS DE IMPLANTE             2.582.750,73      1.457.799,63      1.124.951,10  56,44        736.094,03        721.705,60  28,50        155.082,77        581.011,26   6,00        154.131,27            951,50   5,97

      G/41C/22111/00  REACTIVOS                        4.961.312,00      7.213.415,06     -2.252.103,06 145,39      6.125.415,06      1.088.000,00 123,46      1.582.676,26      4.542.738,80  31,90      1.578.443,37          4.232,89  31,82

      G/41C/22113/00  MATERIAL MANTENIMIEN               357.337,00          1.621,15        355.715,85   0,45          1.621,15              0,00   0,45          1.621,15              0,00   0,45          1.621,15              0,00   0,45

      G/41C/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                65.965,00         38.583,92         27.381,08  58,49         38.583,92              0,00  58,49          5.853,52         32.730,40   8,87          5.853,52              0,00   8,87

      G/41C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO             2.212.467,09      1.719.864,83        492.602,26  77,74      1.719.864,83              0,00  77,74        331.985,87      1.387.878,96  15,01        331.985,87              0,00  15,01

      G/41C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               65.000,00         11.219,19         53.780,81  17,26         11.219,19              0,00  17,26         11.219,19              0,00  17,26              0,00         11.219,19   0,00

      G/41C/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                280.302,44        280.302,44              0,00 100,00        280.302,44              0,00 100,00              0,00        280.302,44   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22302/00  ENTES PRIVADOS                     203.400,00        301.284,23        -97.884,23 148,12         74.409,23        226.875,00  36,58         54.204,99         20.204,24  26,65         54.204,99              0,00  26,65

      G/41C/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                64.070,00         65.082,94         -1.012,94 101,58         65.082,94              0,00 101,58              0,00         65.082,94   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22501/00  LOCALES                            133.593,00        126.296,98          7.296,02  94,54        126.296,98              0,00  94,54        126.296,98              0,00  94,54        126.296,98              0,00  94,54

      G/41C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS         1.726.298,56          1.452,40      1.724.846,16   0,08          1.452,40              0,00   0,08          1.452,40              0,00   0,08          1.452,40              0,00   0,08

      G/41C/22607/00  OPOSICIONES Y PRUEBA               937.247,00              0,00        937.247,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22609/00  OTROS                              292.787,00        102.660,60        190.126,40  35,06         92.660,60         10.000,00  31,65          3.051,32         89.609,28   1,04          2.528,90            522,42   0,86

      G/41C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                  3.679.899,00      5.896.401,53     -2.216.502,53 160,23      5.796.401,53        100.000,00 157,52      1.245.297,62      4.551.103,91  33,84      1.245.297,62              0,00  33,84

      G/41C/22701/00  SEGURIDAD                        1.159.739,00      1.023.252,36        136.486,64  88,23      1.023.252,36              0,00  88,23         26.546,98        996.705,38   2,29         26.546,98              0,00   2,29

      G/41C/22709/00  OTROS                               81.271,00         42.278,39         38.992,61  52,02         33.445,39          8.833,00  41,15         33.445,39              0,00  41,15         33.445,39              0,00  41,15



      G/41C/22710/00  CATERING                         1.592.123,00        825.969,56        766.153,44  51,88        662.020,06        163.949,50  41,58        278.643,88        383.376,18  17,50        278.643,88              0,00  17,50

      G/41C/22711/00  LAVANDERIA                         602.000,00        683.529,00        -81.529,00 113,54        683.529,00              0,00 113,54         50.093,99        633.435,01   8,32         50.093,99              0,00   8,32

      G/41C/22713/00  SERVICIOS ASISTENCIALES            186.000,00        222.830,55        -36.830,55 119,80        222.830,55              0,00 119,80         27.838,31        194.992,24  14,97         27.838,31              0,00  14,97

      G/41C/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN             190.000,00        120.022,00         69.978,00  63,17          9.670,00        110.352,00   5,09          9.670,00              0,00   5,09          5.995,00          3.675,00   3,16

      G/41C/23000/00  DIETAS                             112.500,00         20.209,34         92.290,66  17,96         20.209,34              0,00  17,96         20.209,34              0,00  17,96         20.209,34              0,00  17,96

      G/41C/25304/00  OTRAS DIALISIS                      32.000,00        333.353,00       -301.353,00 *41,73        145.853,00        187.500,00 455,79          4.902,17        140.950,83  15,32          4.902,17              0,00  15,32

      G/41C/25402/00  OXIGENOTERAPIA Y OTR             1.615.486,00              0,00      1.615.486,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/25601/00  TOMOGRAFIA AXIAL COM               272.145,00         33.855,46        238.289,54  12,44         33.855,46              0,00  12,44         25.920,00          7.935,46   9,52         25.920,00              0,00   9,52

      G/41C/25602/00  RESONANCIA NUCLEAR MAGNETICA      1.172.700,00      1.405.445,80       -232.745,80 119,85        294.020,80      1.111.425,00  25,07        106.141,00        187.879,80   9,05        106.141,00              0,00   9,05

      G/41C/25609/00  OTROS MEDIOS DE DIAGNOSTICO        997.697,00      1.156.718,03       -159.021,03 115,94        198.630,49        958.087,54  19,91        147.632,25         50.998,24  14,80        147.632,25              0,00  14,80

      G/41C/25701/00  EN AMBULANCIAS ASIST               855.677,00        354.766,38        500.910,62  41,46        354.766,38              0,00  41,46        340.331,56         14.434,82  39,77        340.331,56              0,00  39,77

      G/41C/25706/00  TRANSPORTE SANITARIO             2.747.850,55        770.994,02      1.976.856,53  28,06        770.994,02              0,00  28,06              0,00        770.994,02   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         54.807.013,00     44.536.300,90     10.270.712,10  81,26     38.479.497,51      6.056.803,39  70,21      7.715.849,47     30.763.648,04  14,08      7.636.613,06         79.236,41  13,93

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      54.807.013,00     44.536.300,90     10.270.712,10  81,26     38.479.497,51      6.056.803,39  70,21      7.715.849,47     30.763.648,04  14,08      7.636.613,06         79.236,41  13,93

      G/41C/34200/00  INTERESES DE DEMORA                    100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                  100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/48800/00  A FAMILIAS E INSTITU             1.900.000,00        396.855,91      1.503.144,09  20,89        396.855,91              0,00  20,89        396.855,91              0,00  20,89        367.828,84         29.027,07  19,36

*     00  Servicios Centrales                          1.900.000,00        396.855,91      1.503.144,09  20,89        396.855,91              0,00  20,89        396.855,91              0,00  20,89        367.828,84         29.027,07  19,36

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.900.000,00        396.855,91      1.503.144,09  20,89        396.855,91              0,00  20,89        396.855,91              0,00  20,89        367.828,84         29.027,07  19,36

      G/41C/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             1.000.000,00        917.955,42         82.044,58  91,80        917.955,42              0,00  91,80         24.423,47        893.531,95   2,44         24.423,47              0,00   2,44

      G/41C/60300/00  MAQUINARIA                         670.000,00        359.978,00        310.022,00  53,73        359.978,00              0,00  53,73              0,00        359.978,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               248.250,00              0,00        248.250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 60.000,00              0,00         60.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.978.250,00      1.277.933,42        700.316,58  64,60      1.277.933,42              0,00  64,60         24.423,47      1.253.509,95   1,23         24.423,47              0,00   1,23

**    6  INVERSIONES REALES                            1.978.250,00      1.277.933,42        700.316,58  64,60      1.277.933,42              0,00  64,60         24.423,47      1.253.509,95   1,23         24.423,47              0,00   1,23

***   155401  SERVICIOS CENTRALES                    173.165.107,00     86.306.228,86     86.858.878,14  49,84     80.249.425,47      6.056.803,39  46,34     48.232.267,48     32.017.157,99  27,85     48.124.004,00        108.263,48  27,79

      G/41C/22709/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             6.000.000,00              0,00      6.000.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60300/00  MAQUINARIA                         300.000,00              0,00        300.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               200.000,00              0,00        200.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.500.000,00              0,00      6.500.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            6.500.000,00              0,00      6.500.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   155417  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER           6.500.000,00              0,00      6.500.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1554  APE Sanitaria Hospital de Poni           179.665.107,00     86.306.228,86     93.358.878,14  48,04     80.249.425,47      6.056.803,39  44,67     48.232.267,48     32.017.157,99  26,85     48.124.004,00        108.263,48  26,79
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      G/41C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        759.413,00              0,00        759.413,00              0,00

      G/41C/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC               860.055,00      2.192.566,83      3.052.621,83              0,00

      G/41C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO     11.033.384,00              0,00     11.033.384,00              0,00

      G/41C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O             12.086.726,00              0,00     12.086.726,00              0,00

      G/41C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             5.032.374,00              0,00      5.032.374,00              0,00

      G/41C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              5.682.390,00              0,00      5.682.390,00              0,00

      G/41C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO      1.902.857,00              0,00      1.902.857,00              0,00

      G/41C/14995/00  ANTIGUEDAD                       3.755.022,00              0,00      3.755.022,00              0,00

      G/41C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO           18.866.114,00              0,00     18.866.114,00              0,00

      G/41C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA         1.696.163,00              0,00      1.696.163,00              0,00

      G/41C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES             16.815.228,00     -1.185.000,00     15.630.228,00              0,00

      G/41C/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO             9.409.146,00              0,00      9.409.146,00              0,00

      G/41C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE            24.996.440,00              0,00     24.996.440,00              0,00

      G/41C/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (               563.304,00              0,00        563.304,00              0,00

      G/41C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI             1.021.128,00     -1.007.566,83         13.561,17              0,00

*     00  Servicios Centrales                        114.479.744,00              0,00    114.479.744,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                          114.479.744,00              0,00    114.479.744,00              0,00

      G/41C/20300/00  MAQUINARIA                         441.123,00        242.192,44        683.315,44              0,00

      G/41C/21000/00  INFRAESTR.Y BIENES U                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/41C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             2.351.650,00              0,00      2.351.650,00              0,00

      G/41C/21300/00  MAQUINARIA                       1.465.912,00              0,00      1.465.912,00              0,00

      G/41C/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               120.000,00              0,00        120.000,00              0,00

      G/41C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/41C/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI               124.000,00              0,00        124.000,00              0,00

      G/41C/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP               316.665,00        330.808,19        647.473,19              0,00

      G/41C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE         162.010,00              0,00        162.010,00              0,00

      G/41C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 2.950,00              0,00          2.950,00              0,00

      G/41C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N               110.714,00              0,00        110.714,00              0,00

      G/41C/22101/00  AGUA                               380.000,00              0,00        380.000,00              0,00

      G/41C/22102/00  GAS                                415.000,00              0,00        415.000,00              0,00

      G/41C/22103/00  COMBUSTIBLE                            417,00              0,00            417,00              0,00

      G/41C/22104/00  VESTUARIO                           10.817,00              0,00         10.817,00              0,00

      G/41C/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS         12.957.337,00              0,00     12.957.337,00              0,00

      G/41C/22107/00  INSTR.Y PEQ.UTILLAJE               303.602,00              0,00        303.602,00              0,00

      G/41C/22108/00  MATERIAL SANITARIO               5.808.080,00              0,00      5.808.080,00              0,00

      G/41C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   78.118,00              0,00         78.118,00              0,00

      G/41C/22110/00  PROTESIS DE IMPLANTE             2.661.418,00        -78.667,27      2.582.750,73              0,00

      G/41C/22111/00  REACTIVOS                        4.961.312,00              0,00      4.961.312,00              0,00

      G/41C/22113/00  MATERIAL MANTENIMIEN               357.337,00              0,00        357.337,00              0,00

      G/41C/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                65.965,00              0,00         65.965,00              0,00

      G/41C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO             1.700.000,00        512.467,09      2.212.467,09              0,00

      G/41C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               65.000,00              0,00         65.000,00              0,00

      G/41C/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                221.500,00         58.802,44        280.302,44              0,00

      G/41C/22302/00  ENTES PRIVADOS                     203.400,00              0,00        203.400,00              0,00

      G/41C/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                64.070,00              0,00         64.070,00              0,00

      G/41C/22501/00  LOCALES                            133.593,00              0,00        133.593,00              0,00

      G/41C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS         1.968.491,00       -242.192,44      1.726.298,56              0,00

      G/41C/22607/00  OPOSICIONES Y PRUEBA               937.247,00              0,00        937.247,00              0,00

      G/41C/22609/00  OTROS                              292.787,00              0,00        292.787,00              0,00

      G/41C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                  3.679.899,00              0,00      3.679.899,00              0,00

      G/41C/22701/00  SEGURIDAD                        1.159.739,00              0,00      1.159.739,00              0,00

      G/41C/22709/00  OTROS                               81.271,00              0,00         81.271,00              0,00



      G/41C/22710/00  CATERING                         1.592.123,00              0,00      1.592.123,00              0,00

      G/41C/22711/00  LAVANDERIA                         602.000,00              0,00        602.000,00              0,00

      G/41C/22713/00  SERVICIOS ASISTENCIALES            186.000,00              0,00        186.000,00              0,00

      G/41C/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN             190.000,00              0,00        190.000,00              0,00

      G/41C/23000/00  DIETAS                             112.500,00              0,00        112.500,00              0,00

      G/41C/25304/00  OTRAS DIALISIS                      32.000,00              0,00         32.000,00              0,00

      G/41C/25402/00  OXIGENOTERAPIA Y OTR             1.615.486,00              0,00      1.615.486,00              0,00

      G/41C/25601/00  TOMOGRAFIA AXIAL COM               272.145,00              0,00        272.145,00              0,00

      G/41C/25602/00  RESONANCIA NUCLEAR MAGNETICA      1.172.700,00              0,00      1.172.700,00              0,00

      G/41C/25609/00  OTROS MEDIOS DE DIAGNOSTICO        997.697,00              0,00        997.697,00              0,00

      G/41C/25701/00  EN AMBULANCIAS ASIST               855.677,00              0,00        855.677,00              0,00

      G/41C/25706/00  TRANSPORTE SANITARIO             3.571.261,00       -823.410,45      2.747.850,55              0,00

*     00  Servicios Centrales                         54.807.013,00              0,00     54.807.013,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      54.807.013,00              0,00     54.807.013,00              0,00

      G/41C/34200/00  INTERESES DE DEMORA                    100,00              0,00            100,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                100,00              0,00            100,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                  100,00              0,00            100,00              0,00

      G/41C/48800/00  A FAMILIAS E INSTITU             1.900.000,00              0,00      1.900.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.900.000,00              0,00      1.900.000,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.900.000,00              0,00      1.900.000,00              0,00

      G/41C/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             1.000.000,00              0,00      1.000.000,00              0,00

      G/41C/60300/00  MAQUINARIA                         670.000,00              0,00        670.000,00              0,00

      G/41C/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               248.250,00              0,00        248.250,00              0,00

      G/41C/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.978.250,00              0,00      1.978.250,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.978.250,00              0,00      1.978.250,00              0,00

***   155401  SERVICIOS CENTRALES                    173.165.107,00              0,00    173.165.107,00              0,00

      G/41C/22709/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/41C/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00      6.000.000,00      6.000.000,00              0,00

      G/41C/60300/00  MAQUINARIA                               0,00        300.000,00        300.000,00              0,00

      G/41C/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00        200.000,00        200.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00      6.500.000,00      6.500.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                    0,00      6.500.000,00      6.500.000,00              0,00

***   155417  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER                   0,00      6.500.000,00      6.500.000,00              0,00

****  1554  APE Sanitaria Hospital de Poni           173.165.107,00      6.500.000,00    179.665.107,00              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                          179.665.107,00     86.306.228,86     93.358.878,14  48,04     80.249.425,47      6.056.803,39  44,67     48.232.267,48     32.017.157,99  26,85     48.124.004,00        108.263,48  26,79
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***** TOTAL                                          173.165.107,00      6.500.000,00    179.665.107,00              0,00




